Wiadomości zagraniczne.

— Warszawa 2 Października. —

W Imieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA Igo

Cesarza Wszech Rosy Króla Polskiego,
Rada Administracyjna Królestwa.

W następstwie postanowień swoich z dnia 28 czerwca (10 lipca) i 17 (29) grudnia 1835

r., 10 (22) lipca 1836 r., 16 (28) lipca 1837 r., 15 (27) kwietnia i 18 (30) listopada 1838 r., 4 (16) lipca 1839 r., 14 (26) lutego 1840 r., 7 (19) lutego i 6 (18) maja r. b., i na zasadach w pierwszym przywiedzionych, na przełożenie dyrektora głównego, przydującego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje:

Art. 1) Osoby nie korzystające z amnestyi i za granicę zbiegłe, których nieobecność w kraju świeżo wysledzoną została, a mianowicie:

12) Walchnowski Hipolit Stanisław. 13) Wolański Paweł, tudzież. 14) Swistkowski Tomasz, mieszkaniec miasta Krakowa, który służył w wojsku rewolucyjnym, ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bądź już sekwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł,

postanowieniem z dnia 2 (14 kwietnia 1835 r. wskazanym.

Art. 2) Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do osób w artykule poprzednim wymienionych, winny być, na mocy niniejszego postanowienia, w właściwych księgach wieczystych na imię skarbu Królestwa przepisane.

Art.